

**Fra:** KBH@city.dk  
**Til:** [kommunen](#)  
**Emne:** Sags nr.: 18/80  
**Dato:** 13. september 2018 18:28:49

---

Høringssvar:

Vedr. nabohøring, da vi ikke havde modtaget E-mail, om der var nabohøring fra kommunen i denne sag, men vores nabo havde, der var kun sendt til nr. 13,14,15,17 og 19, og vi bad derfor om et møde med kommunen, sagsbehandler Helle Hummelgaard Aarre og Christian Nielsen deltog i dette d. 11.9.2018.

I 1973 købte vi dengang den sidste grund der var til salg på Godhavnsvej nr. 11, vi byggede selv et hus.

Vi var indforstået med at overfor lå et autoværksted med bilsalg, ejeren af dette boede selv på Godhavnsvej 14, hvis der var nogle der lånte eller arbejdede på værkstedet efter fyraften kl. 17, fik de besked på, at porten skulle være lukket, når de arbejdede der.

Den nye ejer af Egeskovvej 147, har ansøgt om at bygge over de tilladte % og bygningerne skal bruges til lagerhaller til udlejning, dette vil medføre kørsel og støj sener fra området ind mod Godhavnsvej alle døgnets 24 timer, og hvad med lørdag og søndag?. Dette vil også give mere trafik på Egeskovvej, som mange gange er svært at komme over for gående skoleelever, cykler og biler.

Hæk og beplantning mod Godhavnvej er klippet ned i ca. 1,5 meters højde, selv om vi mener, at højden skal være 1,80 - 2,0 meter. Helle oplyste, at dette kunne de ikke gøre noget ved, men de nye bygninger der bliver opført mod Godhavnsvej, ville tage støj senerne i stedet for beplantningen.

Fremover er vi meget bekymret over at få mere støj fra adressen, og kan derfor ikke acceptere, at der bliver givet byggetilladelse til mere byggeri på adressen Egeskovvej 147.

Håber på forståelse af vores bekymringer for fremtiden, i øjeblikket bliver der højtryksrenset biler ude på pladsen både dagligt og lørdag, dette er påtalt af os, og håber som lovet af Christian, det vil blive stoppet fremover.

Med venlig hilsen

Bent og Karen Schubert Hansen

Godhavnsvej 11

7000 Fredericia

tlf. 29665025

### Sendt fra min Jubii Mail

Jubii Mail har eksisteret i 20 år og er en af Danmarks største mail-udbydere med over 150.000 brugere. Jubii Mail er et 100% dansk produkt med både support og hosting i Danmark. Vi sætter en ære i at levere en personlig kvalitets-mail til både private og foreninger - og med knap 150 domænenavne tør vi godt love, at vi også har en personlig email-adresse til dig. [Klik her - opret Jubii Mail](#).